dominis superius descriptis est expurgatus de prefata infamia.

JLCIII. Actum feria uinta prox. post octavam Yisitacionis Marie anno Dom. M''CCCC°LX.

uinto (11. Lipca 1465 r.) in presencia nobil. Marcissy de Góra ludicis et Martini Nawoyotosky

Vogevode castr. Sanoc.

*210. Nicolaus minister terre Sanoc recognovit, quia citavit super diem tercium nobil. Ni- ''^

colaum Byern^szowsky de Bazanowka ex parte nobil. Nicolai Ylynsky de laczymyrz cum homine n.

ipsius lohanne Formacz de Possada a Wszdow, per eundem Nicolaum \iolenter de eadem Possada a

Wszdow recepto, quem ministerialis circa Byernaszowsky in vinculis cum tribus vulneribus faciliavit.

*27l. Nobil. Marcissius de laczymyrz transposuit terminum ex parte nobil. Nicolai Byerna-

szowsky, quem debuit habere cum nobili Nicolao Mynsky de laczymyrz primo
,

quia dixit : dominus

Nicolaus termino interfuisset , sed quia habet pro maiori et postmodum reposuit simplici infirmitate et

hoc stando in eodem loco.

*272. Nobil. Nicolaus Ylynsky de laczymyrz condemnavit Nicolaum Byernaszowsky de Ba-

zanowka
,
quia ipse in termino hodierno non paruit neque hominem faciliatum locavit. Ideo ipsum con-

demnayit in sexaginta marc. et totidem dapni.

*213. Prout nobil. Nicolaus Ylynsky citaverat nobil. Fredryszek de laczymyrz super diem

hodiernum et eundem terminum Marcissius de laczymyrz ab eodem Fredryszek reposuit simplici iniir-

mitate, partes habent terminum in duabus sept.
|

^^

2CCIV. Actum die dominico prox. post f. Assumcionis Marie anno Dom. M''CCCC''LX'' u.

uinto (8. Siei-pnia 1465 r.)

*274. Nos. Nicolaus Pyen^sek de Vythovicze Succam. Grac et Cpts. Sanoc. inter nobil. lo-

hannem et Nicolaum de Thirawa Yalachiensi ex una et Nicolaum heredem de Szemvszowa vadium val-

lavimus ducentarum marc.

.XCV. Actum feria guarta prox. post. f. s. Bartholomei anno Dom. 146ó. (28. Sier-

pnia 1465 r.)

*275. Gsus. lohannes Tharnawsky unacum nobili Allexendro herede de Mrvchow fideiusse-

runt pro kmethone eiusdem Tharnawsky dieto Cvszma de Lukove ad statuendum die quarta coram mio.

Nicolao Pyen^sek Succam. Grac. et Gapto Sanoc, postquam per eundem Gaptm. fuerint avisati. Si non

statuerent , succumbent Capitaneo sexaginta marc.

2CCVI. Actum feria tercia prox. post f O. O. S. S. anno Dom. M^CCCCLK" uinto

(5. Listopada 1465 r.)

*276. Nobil. Peka de Grabownycza cum consensu sue matris et aliorum tratrum iunionim

reeognovit, quia tenetur quadra(iinta flor., et sex nobili Sandrino de Zbusz solvere pro f. s. lohannis B.

prox.
I
sub intromissione in medietatem ville Radoszycz in illam videlicet

,
que non est prius nulli obli-

^,
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gata. Quam intromissionem dictus Peka cum matre et tratribus committunt in manus mfi. Nicolai

Pyen^sek Succam. Crac. et Cptei. Sanoc. quia erit potens dare intromissionem. Et pro isto fideiussit

gsus. Petrus de Rytherovicze Succam. Sanoc. prefato Nicolao Pyen^sek, quod non debent impedire in-

tromissionem. Et de dicta medietate ville non debent capere aliuos proventus usue ad festum

prefatum.

XCVJI. Actum die sabbativo in vigilia Concepcionis Marie anno Dom. mili. CCCCLXV
(7. Grudnia 1465 r.) in presencia nohil. Marcissy de Góra ludicis castri Sanoc.

^STI. Nobil. Nicolaus filiaster Pankossy Subiudicis Sanoc. obligavit omnia sua bona patri-

moniala in Pankosszowka et in uti'aque Lalyna in triginta flor. et duobus Yngar. nobili Fredrico la-

czymyrsky; pro se excepit medium laneum agri Golowsko et cum omnibus pertinenciis.
|

(s. p.)

81 XOVIII. Actum feria secunda prox. post f. Nativit. Bom,ini mili. CCCC''LXV^° (30.

n_ Grudnia 1465 r.) in presencia nohil. Marcissy de Góra ludicis castri Sanoc.

*218. Nicolaus Minister. recognovit, quia vidit octodecim ictus alias csossny in valva et in

porta factos circa viceadvocatum in villa Gruszowka et eciam sepes destructos et reiectos et similiter

unum acers'um receptum de avena in eadem villa circa viceadvocatum.

*279. Gsus lohannes alloquebatur super nobil. Nicolaum de Grabownycza iuxta citacionem.

Albertus familiaris Nicolai transposuit simplici infirmitate; ad duas sept.

*280. Nobil. Nicolaus filiaster gsi. Pankossy Subiudicis terre Sanoc. obliga\it omnia sua

bona patrimoniala in Pankoszowka et in utraque Lalyna in quadraginta flor. Yngar gso. Pankossio

^2 Subiudici terre Sanoc.
|
Et exemendo dicta bona solus debet tenere et nulli alteri admittere et si

n. alicui admitteret, extunc nullus erit propinquior nisi Pankossius.

*281. Gsus. Pankossius Subiud. Sanoc. obligavit omnes kmethones in Pankoszowka sue divi-

sionis et cum porcione et curia sui filiastri Nicolai
,
quam habet in Pankoszowka et in utraque Lalyna

nobili Fredrysszek laczymyrsky in triginta et duobus flor. Yngar. ad quinque septim. Si non solverit,

extunc die crastina debet dare intromissionem in eadem bona sub XXXII flor.
|

(z. p.)

TERMINI TERRESTRES
1466.

^ 3LCI1C, Ternni terr. feria tercia post dominicam Invocavi (25. Lutego 1466 r.) per

n. nobil. Cristinum de Wzdow ludicem et Pacossium de FaJcoschoioka Subiud. Sanoc. gles. presentibus

ibidem mfo., gsis. et nobil. Georgio de HvmnisJca Castlo., Pero de Ritarowcse Succam., Sanoc, Ni-

colao Pyenanszeh de Witouice Succam. Crac. et Capto. Sanoc, lohanne Cobilenshj Dfro. Crac, Hen-

rico de Camenyecz, Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc, Georgio Czeschicouics de Bukowe, lohanne

de Tarnawa, Peka de ZaJmthin.

*282. Nobil. Nicolaus de Grabownycza, lohannes de Y^szonow et Nicolaus minister. teiT.

recognoverunt
,
quia fuerunt destinati ex parte Thome et Stanislai fratrum german., kmetonum de villa

Gorky ad gsum. Fredricum Gfrm. Sanoc. ut affectarent ius cum lohanne didko eius laczymirzen., qui

ipsorum fratrem interfecit. Gladifer posuit ipsis terminum in quatuor septim. Yeniente eodem termino

suprascripti fratres attemptaverunt terminum et Gfr. non locavit ius.
|

65 *283. Nobil. Nicolaus de Pakoschowka filius olim dom. lohannis de ibidem gso. Pakossio de

n. Pakoschowka Subiudici terre Sanoc. gli. patruo suo obligavit omnia bona sua hereditaria patrimonialia

in Pakoschowka et utraque Lalina villis in quadraginta quatuor flor. puri auri. Et exemendo Nicolaus
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dicta bona solus debet tenere et niilli alteri admittere et si admitteret tunc nullus erit propinquior

nisi Pakossius. Hec ex libro castrensi. (z. p.)

*284. Nobil. Nicolaus Pakoschowsky filius olim dom. lohannis de ibidem debitorie tenetur

Yiginti septem flor. puri aiu-i gso. Pakossio de Pakoschowka Subiudici Sanoc. patruo suo, quos

inscribit in bonis suis paternis in Pakoschowka et in duabus villis Lalyna
|
tali eciam condicione, t^e

quod dum idem Nicolaus feliciter de Hungaria de servicio reviaretur et si tunc reveniens ex integro
jj

arma alias poluplaczie cum aliis armis, que recepit apud dom. Pancossiura, redderit sibi, tunc Pakossius

debet octo flor. defalcare alias stranczicz. Hec acta sunt die dominico in octava Pasch, (z. p.)

C. Termini terr. feria tercia post dominicam luhilate (29. Kwietnia 1465 r.) per

nobil. Cristinum de Wzdow ludicem et Pacossium de Pakoszowka Subiud Sanoc. gles. presentibus

ibidem mfis. et gsis. Nicolao Pyemjazek de Vi/thovicze Succam. Crac. et Capto. Sanoc, Georgio de

nvmnyszka Castlo., Henrico Kamyenyeczshij, Petro de Boyska Vexfro., lohanne Bal Dfro,, Leonardo

de Pobyedne Trib. Sanoc.

*285. Nobil. lohannes alias Felix actor atemptavit primum terminum super gsum. Stanislaum

Dvbyeczsky. Petrus famillaris ipsius prorogavit simplici infirmitate; ad terminos prox.
|

*286. Gsus. Henricus Kamyenyeczsky actor super gsum. lohannem Bal attemptavit secundum 67

terminum. Mathias iilius lohannis postposuit simplici infirmitate; ad terminos prox. jj'

*28I. Nobil. Peka de Zavthin actor attemptavit terminum secundum super Ivanyeczsky.

Ex parte ipsius Marcissii Ivanyeczsky Mathiasz filius domini Bal jak toyej.

288. Nobil. Peka jak wyej.

*289. Nobil. Nicolaus Ivriowszky actor super nobil. Georgium et Nicolaum de Pakaszowka.

Gsus. Pakossius de Pakoszowka Subuidex postposuit jak wyej.

*290. Actor nobil. Peka de Za\i;hyn super gsum. Henricum de Kamyenyecz receperunt

benivole terminum peremptorium super terminos proximiores.

*29l. Actor gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. super nobil. Olemchno et lohannem

Mroczek heredes de Mroehowa attemptavit terminum secundum. Hany nuncius jak wyej pro

graniciebus.
|

*292. Nobil. Katerina cum Petro filio suo indiviso de Mroehowa actores super nobil. Olechno gg

et lohannem Mroczek de ibidem attemptaverunt terminum secundum. Hany kmetho jak toyej. T.

*293. Thomas et Stanislaus actores kmethones de Gorky super gsum. Fredicum de

Yaczymyrzysz Gfrm. Sanoc. attemptaverunt terminos secundos. Ex parte Fredrici nobil. Georgius

de ibidem suus filiaster reposuit jak toyej. Mfs. Georgius de Hvmnyszka Castls. Sanoc. stat pro suis

penis iuxta suos homines.

*294. Actor gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. indixit se super gsum. Pakossium

Subiud. et idem Pakossius recepit super principalem alias nayssa; ad terminos prox.

*295. Rdus. Nicolaus Eps. Premisl. cum suo capitulo cum nobili lohanne de Yasyonow

habent terminum super terminos prox. post f. s. lohannis B.
;

peremptorius terminus pro graniciebus.

*296. Rds. Nicolaus jak wyej cum nobili Stanislao de Thvrzepole.
|

*297. Nobil. Pakossius de Pakosowka Subiud. actor super nobil. Olechno de Mrochova.
gg

Hany kmetho domini Olechno postposuit secundum terminum simplici infirmitate. T.

*298. Andreas kmetho de Yassyonow actor. super nobil. lohannem Yassyensky. Stanislaus •

famillaris reposuit tercium terminum vera infirmitate; ad terminos prox.

*29!». Nobil. lohannes Tarnawszky pars citata condepnavit nobil. Stanislaum Denowszky

et Annam suam sororem heredem de ibidem in tercio termino tanquam actores pro amissione alias

wzgvbye pro (luocumiue ipsum citaverant videlicet pro eo, quia tu non vis granicies facere seo sippare

alias kopczycz iiiter villas ipsorum Yolosz, Nyevyasthka, Gdiczyna et villara tuam Gjablonyeza, in

quo ipsos in viginti novem marc. dampnificasti. (z. p.)

5*
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*300. Gsa. Pyotrusza uxor dom. Petri de Zagorza recognovit, quia nobil. Marcissius de

Pella frater suus sibi satisfecit pro patrimonio et pro materna porcione.

*301. Nos Iudex et Subiudex suprascripti de consilio dominorutn protunc nobiscum exi-

steneium ponimus terminos terr. super feriam terciam prox. post octavas Corporis Chri. videlicet

fena tercia post Viti.
|

70 *302. Nobil. lohannes Tharnawsky pars rea in tercio termino condempnavit gsos. Stanislaum

T- Denowsky et Annam suam sororem relictam domini Philippi actores pro amissione jak wyej nr. 299.

*303. Mfs. Georgius de Hvmnyszka Castls. Sanoc. recognovit, quia gsus. Leonardus de

Pobyedne Trib. Sanoc. sibi quinquaginta marc. persolvit ad racionem illarum quinquaginta marc, quas

sibi solvere debuit super f. Nativit. Chri. prox. prout est fideiussor sibi pro dom. Stanislao Dvbyeczsky.

Hec acta sunt feria tercia in vigilia Yisitacionis s. Marie in presencia dom. Christini ludicis Sanoe.

GI. Acta feria tercia post f. s. Viti (17. Czerwca 1466 r.)

*304. Nos Iudex Sanoc. de consilio dominorum infrascriptorum ponimus terminos terr.

per quatuor septim. Hii domini sunt : doms. Capts. Sanoc, doms. Georgius Castls. Sanoc, Bal Dpfr.,

Petrus Vexfr. Sanoc, Petrus Succam., Leonardus Trib. Sanoc et alii quamplures domini et terrigene.

*305. Nos Cristinus de Wzdow Iudex et Pacossius de Pakoszowka Subiud. Sanoc. gles.

71 ponimus terminos terr. super feriam terciam post f. s. Bartholomei priorem.
|

T- CII. Actum feria tercia post f. s. Bartholomei Apli. (26. Sierpnia 1466 r.)

*306. Nos Christinus de Wzdow jah ivijej per quatuor septim. lioc est super feriam terciam

post f. s. Mathei Apli. et Ewang.

CIII. Termini terr. feria tercia post f s. Mathei Apli. et Ew. (23. Wrzenia 1466 r.)

celebrati per nobil. Cristimim de Wzdow ludicem et Pakossium de Pakoschowka Subiud. Sanoc. gles.

presentibus mfis., gsis. et nobil. Georgio de Uump)niska Gstlo. Sanoc. (z. p.)

CI^. Actum feria tercia p>ost /'. s. Mathei Apli. et Eiv. (23. Wrzenia 1466 r.)

*30I. Nos Cristinus de Wzdow Iudex et Pakossius de Pakoschowka Subiud. Sanoe. gles.

posuimus terminos terr. super feriam terciam post. f. s. Martini prox. Et loco domini ludicis sedit

nobil. Paulus Dedensky et lohannes filius dom. ludicis, hic peroravit in illa sillaba hoc.

CV. Actum in Sanok feria tercia in octava s. Martini confessoris (18. Listopada 1466 r.)

*308. Nos Cristinus de Wzdow jak wyej super feriam terciam proximiorem post f.

Epiphaniarum. Hoc fecimus de consilio et cum voluntate dom. dignitariorum et terrigenarum et

signanter de consilio dom. Georgii Castli. Sanoc.

*309. Gsa. Anna relicta olim dom. Yilhelmi Czeszyk de Grabownycza Trib. Sanoc. unaeum

T. filiis suis Peka , Petro et lohanne senioribus recognoverunt inter se lecisse amicabilem composi-
^^- cionem tali condicione, quia prefati filii seniores eiusdem Ann condescenderunt sibi indivisim villam

Nyewoczsko pro medietate bonoruni ipsorum prout sibi eoruni pater Yilchelmus vir suus reformavit.

Quam villam Anna cum scultecia ibidem debet tenere ad tempora vite sue et cum prato, quod iacet

iuxta fluyium Grabovnycza et cum pratulis iuxta vivoszy et cum campo qui vocatur alias kathy iuxta

piscinam a finibus Nyevoczsko. Eciam debent sibi solvere Ann de villa Radosycze sedecim arietes

et octo caseos Yalachien. in eadem mensura, qua in dacionbus dant kmethones ad quodlibet t.

Pentecostes ad tempora vite Ann. Si non solverent super aliquod festum predictum et permitterent

73 se citare, tunc in primo termino debent stare et penam succumbere
|
trium marc. Ann, in qua pena

T. pro dacione prefata potens erit condempnare in singulis terminis usque ad totalem solucionem.

Et predicti fratres seniores fideiusserunt pro fratribus iunioribus Nicolao, Geronimo et Zygysmundo,

<iuia hanc invencionem debent tenere sub vadio trieentarum marc. et dum ad annos discrecionis

deyenerint, tunc hanc inscripcionem debent consentire sub eodem vadio. Cui concordie interfuerunt

mfs. et gsi. Georgius de Hvmpnyszka Castls., Petrus Czeschyk de Rytarowcze Succam. Sanoc. et

Georgius Czeschyk de Bvkove, Paulus et Nicolaus fratres germani de Dednya, Nicolaus de Grabownycza

et aliis pluribus fidedignis. Pro nota nichil est datum.
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*310. Gsus. lohannes heres in Zgolbyen recepit centum marc. apud rnfura. Georgium de

H^^nniszka Castl. Sanoc, iias hic in iure inscripsit vigore presentis inscripcionis super villa Nyechobrz

ad illas sexingentas marc, quas sibi priiis inscripsit in librum terr. Sandomir. ita, quod Nyechobrz

non debebit per uempiam in sexingentis marc. exemi absue isto septimo centum marc. Et nichilo-

minus
|
lohannes laroslawszky alias Zglobyensky benivole se subdidit omnes articulos pati, pro isto 74

septimo cento marc, quos articulos in libro terr. Sandomir. pro sexingentis marc. se pati submisit. ^•

Presentibus ibidem nobil. Petro Dolinszky, Paulo et Nicolao fratribus heredibus de Dednya, Yillchelmo

Dolymszky, Stanislao T\Topolsky, lohanne alias FelLx, lohanne Byernaszowsky de Lvbna et aliis fide-

dignis. Ista acta sunt in Denow in octava s. Martini tempore pestilencie. (z. p.)

TERMINI CASTRENSE8
1466.

CVJ. Actiini feria secunda in ociava Epiphaniarum mino Domini UPCCCCLK sento 93

(13. Stycznia 1466 r.) In presencia nabi. Marcissy cle Góra ludicis castr. C.

*311. Nobil. Grzymaf^aJ cum procuratorio allouebatur se ex parte gsi. lohannis Cobylensky

Dfri. Grac super nobil. Nicolaum de Grabownycza in termino secundo. Albertus familiaris Nicolai

transposuit simplici infirmitate ; ad duas sept.

*312. Prefatus Grzymaa cum procuratorio allouebatur se super nobil. Nicolaum de

Grabownycz^ ex parte labor. Symyon Viceadvocati et Petri sartoris de Gruszowka kmethonum gsi.

lohannis Cobylensky Dfri Grac. Albertus jak wyej.
\ g^

CVII. Actum feria secunda infra octavas s. Agnetis anno Bom. BPCCCCLKYI. C.

(27. Stycznia 1466 r.) in presencia nobil. Martini Nawoyowshy Vogevode castri Sanoc. et gsi.

Pankossy protimc ludicis castr. vigore dom. Capitanei locati.

*3I3. Honor. Nicolaus Plebanus de Cobylany cum procuratorio ex parte gsi. lohannis

Cobylensky Dfri. Crac. allouebatur se super nobil. Nicolaum de Grabownycza. Gsus. Petrus de

Rytherowcze Succam. Sanoc. ex parte Nicolai de Grabownycza dixit : domine Iudex, ex uo doms.

Nicolaus est terrigena possessionatus et ipse trahit se ad ius terr.; prefatus vero Nicolaus admisit

cum pena alias spohvpem pene X^'"'' iudicio tres et parti tres marc. Demum prefatus Nicolaus

a ludice interrogatus, si vellet conueri super Nicolaum de Grabownycza ex parte domini Cobylensky,

ipse vero conuestus est non secundum citacionem, uia nominavit viginti dissimiles et in citacione

fuerunt triginta. Iterum conuerebatur pro acervo ayene sicut decem marc et in citacione stat pro

viginti. Demum Rytherowsky dixit : traho . me ad citacionem pro corulo pro utroue articulo pro sex

scotis, quos sex scothos binos dictus Nicolaus iudicio et parti succubuit. Pro uibus omnibus penis

Nicolaus et Andreas de Sanoczek fideiusserunt nobili Martino Navoyowsky Vogevode castr, et ultra

Yogewoda parti.
|
Ibidem doms. Iudex predictum Nicolaum inten'ogavit si ulterius ex parte sui domini 35

Cobylensky super Nicolaum de Grabownycza haberet in iure agere aliuid. Nicolaus dixit uia nich ii C.

et de omnibus eundem Grabownyczsky ex parte mei domini dimitto. Rytherowsky posuit memoriale;

et ista omnia sunt protestata Nicolao minister, terr., similiter Nicolao et Andree de Sanocze et aliis

uamplurimis bonis hominibus.

CVIII. Actum die sabbativo prox. post f. Yalentini anno Dom. milles. CCCCLK sezo.

(15. Lutego 1466 r.)

*3I4. Nos Nicolaus Pyen^sek de Vithovicze Succam. Crac. et. Capts. Sanoc, lohannes Bal

de NoYothanyecz Dfr. , Leonardus de Pobyedne Trlb. Sanoc. recognoscimus
,
uomodo inter partes

inferius descriptas ex consensu partis utriusue amicabilem composicionem invenimus, videlicet ualiter
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labor. Clyni cum filiis suis de Yyszoczany et omnibus consangvineis et araicis suis recognovit, quia pro

interfectione capitis filii sui Lucacz Scoltetus de Bvkowsko cum tota communitate sibi satisfecerunt.
|

86 C1X. Acum feria tercia prox. post f. s. Matliie anno Dom. milles. uadring. LX sexto

^ 25. Lutego 1466 r.).

"315. Nobil. Nicolaus Radwan de Szmynycza obligatus est dare solucionem census post f. s.

Trinitatis in duabus sept. dimidiam secmidam marcam de hiis kmethonibus, super uibus dedit intro-

missionem in Szmynycza gso. Andree Szenyensky sub pena trium marc.

C.X. Actum feria uinta in octava Ascensionis Domini anno Dom. M''CCCC''LXVI'°-

(22. Maja 1466 r.)

*316. Gsus. Leonardus Trib. Sanoc. de Pobyedne assignavit centum marc. genero suo

nobili Nicolao Czarnoczsky post filiam suam Eyzabeth, quas inscribit in villa sua Andrzyskow.
|

87 '^Sll. Nobil. Nicolaus Czarnoczsky post consortem suam Eyzabeth recepit centum marc.

^ dotis, racione uarum consorti sue inscribit alias centum marc. in medietate ville sue Conkolowka. Et
si dominus Denovyensis prefatam villam exemeret, extunc Nicolaus in aliis bonis debet reformare

centum marc.

CJCI. Actum feria sexta post f. s. Vii anno Dom. milles. CCCCLK sexto. (20.

Czerwca 1466 r.)

*318. Prout fam. Thomas Cuncza citaverat nobil. Annam relictam gsi. Yilhelmi Trib. Sanoc.

pie memorie nec non filios eius Pelkam, Petrum et lohannem pro centum flor. debiti prefati Yilhelmi,

eundem terminum Anna protraxit ad duas septim. asserens se habere litteram sue reformacionis

88 racione dotalicii alias v]/ana in villa Pella, quam litteram debet reponere
|
in duabus sept.

n. CIKJJ. Actum feria uarta in octava Yisitacionis Marie anno Dom. M''CCCC''LX sexto

(9. Lipca 1466 r.) in presencia nobil. Marcissy de Góra ludicis castr. Sanoc.

*319. Honor. Petrus Plebanus de Thirava conderanavit Thomam Nogyedz de Strachoczyna

pro eo, quia sibi recepit septem peccora tempore nocturno et eadem peccora idem Petrus faciliavit

per Nieolaum Minister. teiT. et sunt in valore decem marc. Nicolaus (sic) terminum non attentavit.

CJLIII. Actum feria tercia in die Divisionis Aplorum. anno Dom. M''CCCC°LX sexo
(15. Lipca 1466 r.) in presencia nobil. Marcisstj de Góra ludicis castri Sanoc.

*320. Nobil. Nicolaus Czarnoczsky actor cum nobili Stanislao Denowsky hebent terminum
ad quatuor septim.

*32l. Ad instanciam nobil. Stanislai de Czarnoczyn actoris gsus. lohannes Cobylensky pri-

mum terminum reposuit simplici infirmitate per gsum. Henricum de Camyenyecz; in duabus sept.

C3CIV. Actum feria tercia prox. post f. lacobi anno Dom. M''CCCC''LX sexto (29.

Lipca 1466 r.).

*322. Nobil. Stanislaus Czarnoczsky actor et gsus. lohannes Cobylensky habent terminum
secundum simplicem feria tercia prox. post octavas Nativit. Marie prox.

|

89 *323. Die eodem Nicolaus Minist. terre. Sanoc. recognovit, quia dum fuit missus a dom.

^ Capitaneo pro intromissione in Baowa ex parte nobil. Nicolai Czarnoczsky ad dom Stanislaum De-
nowsky secundum inscripcionem in libro terr., Denowsky noluit dai-e intromissionem. Hoc fuit ipso die

s. Margarethe prox. elapso.

CJLV. Actum feria tercia prox. post f. Laurencii anno Dom. milles. GCCC'^LXVI (12.

Sierpnia 1466 r.) in presencia nobil. Marcissy de Góra ludicis castri Sanoc.

*324. Prout nobil. Stanislaus Denowsky debuit parere die hodierna in termino transposito

Yoluntarie cum nobili Nicolao Czarnoczsky, ipse non paruit neque peccuniam dedit nec intromissionem
in suam villam Baowa. Ideo ipsum dictus Czarnoczsky condemnavit in centum marc. vadii et totidem
capitalis. Per ludicem datus est Ministerialis ad intromissionem in Baowa in centum marc. vadii et

centum peccunie capitalis.
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C:^.^!. Actum die sablatwo in crasino Assumcionis Marie anno Dom. M"CCCCLKYI'"
(15. Sierpnia 1466 r.) in presencia nohil. Marcissii de Góra ludicis castr.

*325. Nobil. Nicolaus Czarnoczsky allouebatur se super iiobil. Stanislaum Denowsky;

lacobus Hocz transposuit simplici infirmitate.
|

*326. Nobil. Nicolaus Czarnoczsky condemnavit nobil. Stanislaum Denowsky in contumacia. 9o

Citacio. Nicolaus Pyen^sek de Vithovicze Succam. Crae. et Capts. Sanoc. itd. quia tu sibi non solvisti £•

centum marc. et totidem vadii neque intromissionem in villam tuam Baowa dedisti. Datum Sanok

feria uinta in yigilia Assumcionis Marie anno Dom. milles. CCCC°LX sexto. (14. Sierpnia 1466 r.)

"3'11. Tercio datus est Ministerialis ad intromissionem dom. Nicolao Czarnoczsky super l-
lam Baowa Stanislai Denowsky in centum marc. peccunie capitalis et totidem vadii et totidem dampni.

C.XVJJ. Adtim feria tercia prox. post f, s. Bartholomei anno Dom. BPCCCCCLKYI
<26. Sieq)nia 1466 r.).

*328. Gsus. Petrus Czeszyk de Rythercwcze Succam. Sanoc. condemnavit gsum. lohannem

Tharnawsky in primo termino in contumacia; terminus ad duas sept.

*329. Nobil. Felka unacum fratre suo lohanne de Grabownycza tenentur centum flor. et 91

III marc. Thome Cvncza civi Sanoc, quos obligati sunt solvere in una septimana post f. Adalbert! £'

prox.
I
sub intromissione in medietatem villarum Radoszycze et Pella. Taxa florenorum debet esse

talis, yidelicet uilibet florenus per tres fertones; et si stant floreni per septem decim scotos, extunc

Thomas debet recipere eosdem flor. sine omni addicione. Prefati duo fratres fideiusserunt pro fratiibus

iunioribus Petro, Nicolao. Sigismundo, leronimo, quia debent tenere eandem inscripcionem.

C^CSTIII. Actuum feria uinta prox. post f. Bartholomei anno M''CCCC°LXVr. (28.

Sierpnia 1466 r)

*330. Nicolaus Minister, terr. Sanoc. recognovit
,

quia nobil. Stanislaus Denowsky noluit

dare |
intromissionem in villam Baowa nobili Nicolao Czarnoczsky et qua eundem Denowsky citayit 92

pro repercussione intromissionis et pro penis Regalibus ad feriam quintam prox. post f. Bartholomei £
prox. elapsum.

*331. Nobil. Czarnoczsky condemnavit nobil. Stanislaum Denowsky, quia repercussit intro-

missionem in villam Baowa et noluit dare pignus in penis Regalibus.

*332. Datus est quarto Nicolaus Minister, ad intromissionem in vilam Baowa nobili

Nicolao Czarnoczsky in centum marc. et totidem vadii et totidem dampni et in penis Regalibus.

CXIS:. Actum feria III prox.; post Nativit. Marie anno Dom. BPCCCCLKYI"
(9. Wi-zenia 14G6 r.)

*333. Gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. fideiussit pro gso. Petro de Ritherowcze

Succam. Sanoc. , similiter gsus. lohannes Bal de Novothanyecz Dfr. Sanoc. fideiussit pro gso. lohanne

Thamawsky, quod uterque eoiiim debet ocare duos arbitros in sex sept. qui de omnibus differenciis

per modum concordie inter prefatos Petrum de Rytherowcze ac lohannem de Tharnawa exortis debent

componere. Si non poterint facere anionem, extunc arbitri habebunt facultatem easdem causas ex utra-

que parte propositas per modum iuris iudicandi.
|
Partes sub vadio centum marc. tenere debent. 93

CXX.. Actum in Sanok feria sexta [post f.] Naivitatis Marie virj. anno Dom.
^^

M''CCCCLX sexo (12. Wrzenia 1466 r.)

*334. Oexa \\[us] Nestor moendinatoris de Tbifrawa] tanquam heres villa

Wyrzbiatha recognovit, quod pro hfereditate] sua molendino in Thirawa Solnya plena solucio facta

[est sibi], quod Petro moendinatori de Solna Tfhirawa] condescendit.
|

*335. Petrus moendinator de Solna Thirawa recognovit, quod hoc ipsum molendinum in 94

Solna Thirawa per Sinkam uxorem Mai de Olchowcze ac fiiam Paschconis olim moendinatoris eiusdem
j£

de Thirawa liberatum est ab omnibus impedimentis.

*336. Doms. Stanislaus Denowsky [obligatus ejst sovere octo marc. nobili Kicoflao Csar-

wojczsky pro f. s. Martini prox. sub pena X^' sibi et iudicio totidem.
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337. Gsus. Cristinus Iudex terre Sanoc. ad mandatum primum dom. Capitanei non paruit.

rryyr. [A]ctttm feria III prox. post octavas Nativitatis [Majrje anno Dom. M''OCCC'^LXVI.

(16. Wrzenia 1466 r.)

338. Marcissius de Góra Iudex castri Sanoc. terminum
,

uera debuit habere nobil. [StaJ-

nislaus Czarnoczsky actor cum gso. lohanne CQ[byl]ensky Dfro. Grac. transposuit de mandato dom.

Capitanei ad duas septim.

C2:2LT1. Adum feria sexa ant f. Matlue anno Dom. M''CCCC"LXVI (19. Wrze-

nia 1466 r.)

*339. Gsus. Cristinus Iudex terre Sanoc. ad mandatum dom. Capitanei seeundo non paruit,

ideo doms. Capts. in eo penam regalem Xliii marc. et iudicio tres decrevit.
|

95 CK.3^111. Adum die sabhativo Quatuortemporum et in vigilia Mathei anno Dom. mille-

^ simo CCCCLKfl (20. Wrzenia 1466 r.)

*340. Nicolaus Minist. terre Sanoc. arrestavit omnes inscripciones ex parte gse. Ann relicte

dom. Philipi Denowsiia, quas debuit habere nobil. Nicolaus Czarnoczsky a nobili Stanislao Denowsky

super bona Baowa.
CJ3CJCIV. Actum feria uarta prox. post f. Mathei anno Dom. M''CCCC°LX sexto VI

(24. Wrzenia 1466 r.)

*34I. Senko kmetho de Trzepcza per suum procuratorem nobil. Nicolaum Szovil condem-

na\it gsum. lohannem Cobylensky, quia faciem videlicet vaccam non loca\at, quam Ministerialis faci-

liavit ita bonam sicut una marca et pro totidem dampni. Doms. Capts. per procuratorem ob hanc non

statucionem vacce condemnavit eundem lohannem in tribus marc. et iudicio totidem stando iuxta eun-

dem kmethonem.

*34?. Senko prefatus per suum procuratorem condemnavit in contumacia Audream procura-

torem de Sanoczek
,

quia non paruit in primo termino prout ipsum Ministerialis citavit pro uno vul-

nere cruento et pro incarceracione et diffamia, ipsam diffamiam existimans ad decem.

*343. Idem Senko condemnavit in contumaciam nobil. lohaimem Cobylensky, quia non statuit

Andream procuratorem suum de Sanoczek, prout ipsum Ministerialis aiTestavit in curia sua Szaioczek.

CX.XV. Actum feria III prox. post f. s. Michaelis anno Dom. M^CCCCLK sexto.

(30. Wrzenia 1466 r.)

*344. Nobil. Stanislaus Czarnoczsky actor cum gso. lohanne Cobylensky Dfro. Grac. habent

terminum in duabus sept. ad dom. Captm.
|

96 CJK::XVJ. Adum feria uinta prox. post f Francisci anno Dom. M''CCCC''LXVP. (9.

2 Padziernika 1466 r.)

*345. Nobil. Paulus et Nicolaus fratres germani de Dedn^ et Nicolaus Radwan de Szmy-
nycza fideiusserunt pro duobus hominibus videlicet pro Martino et Strzyga kmethonibus de Dedna
statuere eos coram dom. Capto. quocunque tempore fuerint avisati sub viginti marc. Hanc statuicio-

nem et XX marc. solucionem debent supplere sub pena XV''.

*346. Prefatus doms. Nicolaus de Dedn^ et Nicolaus de Szmynycza fideiusserunt pro prefato

Strzyga IIII marc. dare in manus nobil. Nicolai Wylczkowsky Vogev. castri Sanoc, pro quibus in

castro respondere debent; si non paruerint, debent condemnari pena XV.
*347. Nobil. Peka de Grabownycza fideiussit pro Cusma de Pella kmethone suo statuere

coram Capto. quandocunque mandaverit sub pena decem marc.

C:k:KVI1. Adum feria tercia ipso die s. Calixti anno Dom. ]iPCCCC''LXVI^''. (14.

Padziernika 1466 r.)

*348. Iudex recepit ad interrogandum, quia Thomas familiaris domini Cobylensky post resi-

gnacionem cause Stanislai Czarnoczsky dixit: Domine Iudex, noli iudicare hanc causam, quia non per-

tinet ad te; et procurator Stanislai dixit: adiudica michi penam, quia se iniecit in causam — utrum
est pena vel non. Et Thomas dixit: quia sum missus in legacione ad dom. ludicem.

|
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*349. Nobil. Stanislaus Czarnoczsky actor cum gso. lohanne Cobylensky, habent terminnm

quinta die post ingi-essum dom. Captei. iii Sanok.

CJCiKVJII. Actuni fcria II ant f. undecim milia virginum anno Dom. 3I°CCCC''LXVI
(20. Padziernika 1466 r.).

*350. Gsus. Georgius de Bvkowsky fideiussit pro gso. Petro de Rytherowcze Succam. Sanoc.

similiter gsus. Paulus de Dedn^ pro gso. lohanne de Tharnawa
,
quia uterque eorum debet locare duos

arbitros dominico die prox. post Martini, que Concordia debet fieri secundum priorem inscripcionem.

CyyjJSC. Actiim feria VI'" prox. post /'. undecim milia virgimim anno Dom.
MOCCCCLK sezto. (24. Padziernika 1466 r.).

*351. Tenora presencium proiitemur, quomodo ex mandato speciali Regis Kazimiri inter gsum.

lohannem de Tharnawa et gsum lohannem de Sobyen vadium vallavimus mille marc.

CSim^C. Acium feria IIII'" prox. post. f. O. O. S. S. anno Dom. M''CCCC''LX sexto

(5. Listopada 1466 r.).

"352. Nobil. Nicolaus Yilczkowsky Burgrabius castri Sanoc. interposuit vadium X marc.

inter Senko Coczan de Olchowcze et inter 01exa et uxorem eius Hanya. Si una pars super aliam

approbaverit
|
uno homine in campo et duobus in villa

,
pars victa succumbet X marc. Et debent inter 98

se facere debitam divisionem infra duas sept. sub vadio eodem. £
*353. Nobil. Nicolaus Yylezkowsky condempnavit nobil. Nicolaum Radvan de Smynycza in

nil"' marc. quas debuit reponere in manus eiusdem Yylezkowsky et eciam in contumacia in pena XV" .

C3ZJCJC1. Feria secunda infra octavas Martini. (17. Listopada 1466 r.)

*354. Nobil. Nicolaus Yylezkowsky condemnavit nobil. Nicolaum Radvan de Szmynycza in

contumacia, quia non paruit in termino concitato ad satisfaciendum pro quatuor marc. in Radvan

iure per eundem Yilczkowsky acquisitas et in pena XV'' . Iudex decrevit ad pignorandum et ministe-

rialem addidit.

*355. Nicolaus Pyen^szek de Wythowycze Succam. Crac. et Capts. Sanocz. et Pancosius de

Pankoszowka Subiudex terre Sanocz. protunc Iudex ab eodem Capto. in causa premissa ad hoc locatus

profitemur, quomodo nobil. Johannes dictus Wyrzba suo et filiastrorum suoram Szdarzylo, Boguslai^

Stanislai ceterorumque puerorum omnium orphanorum olim loiiannis Wyrzba intertecti nominibus, tan-

quam tutor eorundem pueronim, inculpavit gsum. Petrum de Boyszka Yexfrm. Sanocz. pro interfec-

cione fratris sui prefati lohannis, item pro violencia domus eius interfecti et pro abstraccione suppel-

lectilium eiusdem domus, item pro favillacione. Tandem nos exposcentes eidem Yyrzba condignum ex-

hibere et facere de Vexillifero inculpato iusticie complementum , terminum iudicialem posuimus in qua-

tuor sept. Yidelicet tunc temporis (juando termini terr. Sanocz. celebrarentur. Superyeniente vero lapsu

quatuor ebdomadarum
|
Vexfr. astitit , Yyrzba actor non paruit. Ideo nos Petro Yexfro. expurgacionem, 99

adiudicavimus. Qui Petrus se sufficienter expurgavit. Actum et datum feria tercia prox. post f. Yiti jj"

in Sanok anno Dom. M°CGCC''LX sexto (17. Czerwca 1466 r.). Cuius rei in testimonium sigilla no-

stra presentibus sunt appensa. Presentibus mfis. et gsis. Georgio de Humnyszka Castlo., Petro de Ri-

therowcze Succam., lohanne Bal de Nowothanyecz Dfro. Leonardo de Pobyednye Trib. Sanocz., lohanne

Thamowszky, Hendrico Camyeneczky, Peka Szawthynszky et aliis quamplurimis iidedignis etc.

CTCyc^Tl. Actum feria ttinta prox. post f. Kathcrine anno Dom. M''CCCCLXVI
(27. Listopada 1466 r.).

356. Nobil. Nicolaus Yilczkowsky Vogevoda castri Sanoc. condemnavit in pena XY'" nobil.

Nicolaum Radvan pro repercussione pignoris et viceadvocatum eiusdem, quia non paruit cum faeilia-

eione. Iudex addidit secundario ministerialem ad pignorandum.
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TERMINI TERRESTRE8
1467.

74 CXXXIII. Incipit liber acfuum terrestrium tempore nohilium Cristini dc Wzdow ludicis

jj et Palcossy de Pakossowka Sttbiud. Sanoc. glium scriptus de anno Domini 3PCC0C'' sexagesimo

septimo.

Acfum feria tercia in octava Ephifanie (13. Stycznia 1467 r.).

*351. Nos Cristinus de Wzdow Iudex et Pakossius de Pakossowka Subiud. ponimus terminos

super feriam terciam proxiniiorem post Quatuortempora Cinerum et hoc facimus propter pestilenciam.

*358. Nobil. Nicolaus Pakosowszky filius olim dom. lohannis de ibidem gso. Pakossio de

Pakossowka Subiud. Sanoc. patruo suo septemdecim flor. in auro tenetur debitorie et adscribit super

patrimonio suo hereditario, quod habet in villis Pakosowka et in duabus Lalyny.
|
(z. p.)

75 CXXJLIV. Actum feria tercia post domin. Reminiscere 1467. (24. Lutego 1467 r.)

n *359. Nos Cristinus de Wzdow Iudex terre Sanoc. glis. ponimus terminos terr. super fe-

riam terciam prox. post lubilate et hoc erit post f. Pasce in tribus septim. cum duobus diebus. Hoc
fecimus ideo, quia in eadem die iuit festum s. Mathie Apli. et eciam propter auram pestilenticiam.

Presentibus Vogevoda Yilczkone castri, Paulo Nabrzvch, Pavlo Podleszky.

*360. Gsus. Stanislaus heres de Denow alias de Strzalkow totam hereditatem seu villam

Dambrowka in distr. Denoviensi iacentem super flurio Crvsenycza inclusive cum vyrzchovina eiusdem

fiuvii yendidit pro centum et quinquaginta flor. ung. nobili Pavlo Nabrzvch Sculteto in Nosdrzecz in

spem reempcionis per triennium a f. .Nativ. Dom. prox. Si non reemerit , extunc Nabrzvch villam evi-

1^ terne in centum et quinquaginta marc. tenebit
|
cum duplici rippa fluvii Sin ad eandem villam spe-

n! ctantibus. Nihilomnus NabrzYch litteram matris dom. Stanislai
,
quam habet ab eadem super centum

flor. super Dambrowka, mortificat. Presentibus nobil. lohanne Wyczkowszky Vogevoda Denovien., lo-

haime Osvyacim , Nicolao et lohanne Byernaschowsky fratribus , lohanne alias Felix , Miroslao Govo-

rowszky et aliis.
|

^7
*361. Gsus. lohannes de Denow alias de Strzalkow recognovit quod sicut alias gsa. Marga-

li, reta mater sua testamentaliter legavit nobili Dorothee viginti marc. suis pro serviciis et quia idem

Stanislaus') Denowszky divisionem bonorum hereditariorum cum sorore sua dom. Philipova fecit, ideo

tantum de decem marc. Dorothee vult dare, quia medietatem bonorum tantummodo recepit et decem

marc. Dorothee uxori nobil. Pauli Podleszky inscribit super agro sive laneo Slosarsky.

*362. Mfs. Georgius de Hwmniska Castls. Sanoc. recognovit, quia gsus. Stanislaus Dwbyeszky

sibi quinquaginta marc. persolvit, quas sibi solvere debuit super f. Nativ. Chri. prox. venturum et lam

sibi persohit; pro quibus doms. Leonardus Trib. Sanoc. sibi fuit fideiussor. In presencia Nicolai mini-

ster, terr. Acta sunt hec feria sexta post Thyburcy et Yaleriani martirum. (17. Kwietnia 14G7 r.)

Item nota. Nobil. lohannes laszensky fuit ex parte dom. Castellani Sanoc. et lohannes Rogala ex

parte dom. Stanislai Dybyesky ad racionem illarum ducentarum marc. Presens solucio facta est prout

fideiussor fuit doms. Leonardus.

CXXX'V. Actum sahhato in vigilia s. Trinitatis (2.3. Maja 1467 r.) presentihus ibidem

Cristino de Wzdow ludice et Pacossio de Pakossowka Subiud. et Pctro de Pytharowcse Succam. Sanoc,

Georgio de Bucore, Nicolao PadvaH, Paulo lasyenszky et aliis.

*363. Nobil. Nicolaus Radvan heres de Lodzyna Scultetus de Prosyek yendidit gso. Georgio

dominium suum totum, quod habet in Smynycza villa et cum scultecia tota ibidem pro centum sexa-

ginta marc. Georgius solvit.
|

') Na pocz.atku zapiski byo pierwotnie Stanislaus Denowszky alias Strzalkowszhy.
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*364. Nobil. Paulus Yasyensky gso. Georgio de Bvkova obligavit duos kmethones in villa 78

Smynycza videlicet lohannem Konopka et Chryny in octo marc. J
*365. Nos Cristinus de Wzdow Iudex et Pacossius de Pakossowka Subiud. Sanoc. ponimus

terminos super feriam terciam post f. s. lohannis B.

CTCTCTCyi. Actiim feria uarta in die s. lohannis B. (24. Czerwca 14G7 r.) presentibus

ibidem Cristino de Wsdoiu ludice et Pacossio de FakossowJca Subiud. Sanoc.

*366. Gsus. Johannes B^l Dfr. Sanoc. debitorie tenetur sexaginta minus tribus marc. pe-

cuniarum dotaliciarum nobili Nicolao Zarschynsky, in uibus obligavit villam suam Brzoska in distr.

Sanoc.
I
(z. p.)

*367. Nobil. Nicolaus Zarschinsky post gsam. Barbaram u.Korem suam, tiliam Dfri. Sanoc. 79

recepit centum marc. dotis, cui ex adverso assignavit centum marc. dotalicii, quas ducentas marc. j£
inscripsit in medietate suorum bonorum hereditariorum in opido Zarschin et in Dlvgye et Yroblik

villis. (z. p.)

CXJ3CVJ2. Actuni die dominico in vigilia s. Petri et Pauli Aplorum. (28. Czerwca 1467 r.)

presentibus ibidem gso. Petro filio mfi. Nicolai Pyenyaseh Captei. Sanoc, lohanne Vogevoda casri

Sanoc, Cristino de Wsdow ludice et Peka de Zavthin loco ludkis et Pakossio de Pakossoioka Sub-

iiid., lohanne Subpincerna et Advocato Sanoc, Petro Mrochowszky, Petro Ivrioivssky.

*368. Nobil. Nieolaus de Pobyadra alias Brzesznycza recognovit, quia prout ipse et frater

8UUS citaverant nobil. Nicolaum et Stanislaum fratres de Zarschin et lohannem et Mathiam de Wzdow
pro propinqiutate matris sue

,
quam asserebant se habere super bonis hereditariis opido Zarschin,

Dlvgye , Byella , Wzdow, Strachocina , Yroblik , Malinowka et Targoviszka cum Lazany villis in teria

Sanoc. iacentibus et in Byskovicze villa in distr. Premisl.
|
videntes quia nuUum ius. Na tern urwano. '^^

*3»9. Petrus et Leonardus nobiles heredes de Mrochow recesserunt bona sua hereditaria n.

alias odstapyly dzalw swego in Mi'ochow, Wola et Wysoczany gse. Katherine matri sue et fratribus

iunioribus Bartholomeo et Paulo.
|

CJSI3r.XVIII. Actum feria tercia prox. post. f. s. lohannis B. (30. Czerwca 1467 r.) ^^

presentibus ibidem nobil. Peka de Zavchvtin in loco ludicis et Pacossio de Pacossowka Subiud. Sa il

tu)c. Be consilio dom. dignitariorum et terrigenarwm ponimus terminos per quauor septim. ; termini

nyeszdane.

*370. Gsus. Marcissius de Ivanczepole recognovit, quia pro mfo. Nicolao Pyeny^sek de Vi-

thovicze Succam. Crac. et Capto. Sanoc. fideiussit gse. Ann relicte olim Radvan sexaginta marc. sol-

vere super f. Nativit. Chri. prox. sub intromissione in villa Ivanczepole, ubi erunt sex marce puri

census annualis.
|

(z. p.)

c.'X"X'TCTX' . Actum feria tercia post f. s. lacobi Apli. (28. Lipca 1467 r.) ^
*371. Nos Cristinus de Wzdow Iudex et Pacossius de Pakossowka Subiud. Sanoc. gles. po- n.

nimus terminos in duabus sept. post f. Nativit. Marie, hoc est post annuale forum in Sanok celebra-

turum. Hoc fecimus attendentes labores
,

quibus omnes homines debent occupari. Loco dom. ludicis

fuit nobil. Peka de Zachvthin.

C^Ij. Actum in Sanok feria tercia in ipso die s. Manricii (22. Wrzenia 1467 r.)

*372. Nos Cristinus de Wzdow Iudex et Pacossius de Pakossowka Subiud. Sanoc. ponimus

tenninos super feriam terciam post f. Purificacionis Marie raeione aeris pestifere nunc vigentis.

6*
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TERMINI CA8TRENSI8
1467.

„y OXIjI. Actum feria III prox. post Converslonem s. Pauli anno Dom. M''CCCC''LXVIL

C. (27. Stycznia 1467 r.)

"SIS. Gsus. Stanislaus Denowsky dat nobili Nieolao Czariioczsky intromissionem in villam

suam Hartha in centum et XVI marc. pecunie capitalis et in vadio in centum marc, ubi sunt

jQQviginti marc. census in kmethonibus possessionatis cum medietate serviminis scolteti. Si Denowsky
|

C. talia noluerit tenere, succumbet Nieolao tricenta marc. vadii. Inseripcio debet induci in librum terr.

^^ C:KJLII. Actum anno Bom. M''CCCC''LX7^ feria 2" in crastino Conversionis Pauli

(27. Stycznia 1467 i'.) in loco granicierum inter viUas et hereditates infrascriptas.

*314. Rvdmus Nicolaus Eps. cum suo Capitulo Premisl. videlicet vblibus. lohanne Decano

de Hvmniska, Michaele Archidiacono de Cleparz, Nieolao de Prochnyk Canonico ab una et gsus.

Stanislaus de Denow parte ab altera talem fecerunt composicionem occasione gi-anicierum inter villas

Przeszecznycza, Golczowa, Domarzadz, Blysznye et Staravyesz dom. Epi. et sui capituli ac villas

Hysdbycze et Yyesola, Hodlye gsi Stanislai per mfos. Dobeslavm de Yysznycze Lublin, et Georgium

de Hvmniszka Sanoc. Gastlos., Nicolaum Pyen^szek Succam. et [Captm.] ') Sanoc, quod Episcopus

elegit sibi arbiti'os mfos. Georgivm de Hvmniszka Castlm. Sanoc. et lohannem de Nowotanyecz Dfrm.,

item vero Stanislaus elegit arbitros gsos. Henricum heredem castri Camyenycz et Leonardum de

Pobyednye Trib. Sanoc. qui arbitri tribus septim. post f. Pentecostes secunda feria festi Pentecostes

instanda exire debebunt ad locum granicierum inter villas predictas et receptis hominibus, si quos

xoii"ecipere voluerint, pro plenioii informacione tenebuntur granicies
|
inter villas predictas facere. Casu

C. autem quo arbitri inter se pro graniciebus convenii-e non possent, extunc Episcopus et Stanislaus

elegenint mfum. Nicolaum Pyenaszek superarbitrum alias olermana, qui omnes discordias inter arbitros

decidere debebit ita, quod ipse granicies per aliquem parcium non debent impediri sed totaliter per

superarbitrum finiri, quem superarbitrum et arbitros Succamerarius terre Sanoc. aut eius Camerarius

statim sequi tenebitur et scopulos erigere, quecunque superarbiter distinxerit, partes tenere tenebuntur

sub vadio mille marc, quingente marce parti tenenti et quingente marce superarbitro. Pro quo vadio

pro Episcopo mfs. Georgius Castls. Sanoc et gsus. Henricus Camyenyczky se fideiussores posuerunt;

pro gso. Stanislao mfs. Debeslaus Castls. Lublin, et gsus. Leonardus Trib. Sanoc. deiusserunt. Morti-

iicaverunt Episcopus ac Stanislaus inter se omnes terminos occasione predictarum granicierum ; occasione

vero iniuriarum huiusmodi granicierum ipse superai-biter cum arbitris circa limitacionem iusticiam

ministi'abunt. Homines Episcopi et Denowszky villarum predictarum silvis tempore medio usque ad

I02tempus gi-anicierum pacifice utentur.
|
Presentibus gsis. Petro de Rytarowcze Succam. Sanoc, Nieolao